



کانال پیام‌مدنی‌های روزنامه در تلگرام telegram.me/bazarehamedan

کانال خبری همدان‌پایم در تلگرام t.me/hamedanpayam

ISSN: 2322-4665

پیام‌داری، تمدن و فرهنگ‌ماستان



www.HamedanPayam.com

ششمین ۴ آذر ۱۴۰۴ ۴ چندی‌الکتابی ۱۴۴۷ 25 November 2025
سال بیست‌ودوم • شماره ۵۲۹۰۸ • صفحه روزنامه • ۳۵۰۰۰ تومان

همدان کانون شیوع بیمارهای تنفسی

■ تب بالا به‌عنوان شایع‌ترین علامت آنفلوآنزا است

در شورای مسکن نیاوند مطرح شد مشکل ساخت مسکن امیر کبیر چاره‌جویی شود

کشاورزان همدانی:

برای تغییر الگوی کشت حمایت نمی‌شویم

از سوی اداره کل بیمه سلامت استان انجام شد پرداخت ۳۷۴ میلیارد تومان از مطالبات دانشگاه علوم پزشکی همدان

رئیس کمیسیون‌های مستمر این اداره کل و به مناسبت هفته بیمه سلامت و گرامی‌داشت روز پرستار، بیمه سلامت استان در مدت یک ماه، مبلغ ۳۷۴ میلیارد تومان از مطالبات دانشگاه علوم پزشکی همدان را تأمین و پرداخت کرده است. این مبلغ شامل اسناد تعریف پرسناری اسناد دارو و تجهیزات پزشکی، اسناد درمانی و اعتبارات بخش

رئیس کمیسیون صادرات غیرنفتی اتاق بازرگانی استان:

قیمت بالای سیر موجب کاهش صادرات سیر همدان شد

قیمت بالای سیر و گرانی آن، موجب کاهش صادرات سیر استان همدان در سال جاری به نسبت سال‌های گذشته شد. رئیس کمیسیون صادرات غیرنفتی اتاق بازرگانی همدان گفت: استان همدان سالانه دارای ۵۰ تا ۶۰ هزار تن تولید سیر بوده که هر ساله بخشی از این سیر تولید شده استان همدان به سایر کشورها از جمله کشورهای اروپای شرقی صادر می‌شود. خسرو طالبی رئیس در گفت‌وگو با ایسنا به اشاره به ریزه نخست استان همدان در سطح کشور در کبیر، کیفیت تولید سیر، خاطر نشان کرد: سیر استان همدان از لحاظ کیفیت و خواص دارویی آن و وجود مقدار زیادی از ماده‌ای به نام «آلسینک» در خورمایانه و دنیا تک و بی نظیر بوده و همواره خواستار بسیاری دارد اما سالها به دلیل گرانی قیمت سیر استان، این امر در کاهش صادرات سیر همدان تأثیر مستقیم داشت

زیرساخت‌های لازم برای برگزاری انتخابات شوراهای فراهم است

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس با بیان اینکه انتخابات ۱۷مین دوره شوراهای در سراسر کشور به صورت تماماً الکترونیکی برگزار خواهد شد، گفت: زیرساخت‌های لازم فراهم شده و ایادوریم انتخابات با امنیت بسیار بالا و مشارکت حداکثری برگزار شود. محمدصالح جوکار در گفت‌وگو با خانه ملت با اشاره به اینکه انتخابات ۱۷مین دوره شوراهای اسلامی کشور به صورت تماماً الکترونیکی برگزار خواهد شد، گفت: مزایای برگزاری انتخابات به صورت الکترونیکی تسریع در فرایند برگزاری انتخابات و اخت‌دار، تسریع در خواندن رأی مردم و پایین بودن خطای آن است و اینکه احتمال بازمانداری را کمتر می‌کند.

هدایت قنوت به مخازن ذخیره راهکار مقابله با تنش آبی

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان با هشدار درباره تنش‌های آبی، بر تعیم مخازن ذخیره آب در هر منطقه و هدایت قنوت به این منابع برای آبیاری فضای سبز تأکید کرد. علی‌اکبر نظری در جلسه کمیسیون خدمات شهری، زیست محیطی و شورا با اشاره به تنش‌های آبی موجود، بر لزوم جدی گرفتن این موضوع تأکید کرد. وی راهکار مقابله با این چالش را تعیم «مخازن ذخیره آب» در مناطق مختلف شهر برای آبیاری فضای سبز عنوان کرد و اظهار کرد: باید از ظرفیت آب قنوت برای این موضوع استفاده کرد و قنوت را به این منابع هدایت کرد. در گزارش فارس، رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان در ادامه با اشاره به طراحی المان‌های شهری تأکید کرد: لازم است این المانها با در نظر گرفتن ابعاد تاریخی، ملی، مذهبی، سیاسی و محلی همدان طراحی و اجرا شوند. وی همچنین تصریح کرد: اعمال این نامدها رضایت‌مندی مردم را به دنبال خواهد داشت. تأکید بر توسعه پارک‌های فرامتعقلی و آینده‌نگری رئیس کمیسیون خدمات

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان خبر داد

عرضه تولیدات همدان در نمایشگاه اربیل

مدیرعامل شرکت
سیاحتی‌علی‌صدر
تأکید کرد
علی‌صدر؛
پیش‌ران
گردشگری
استان در
سایه توسعه
زیرساخت‌ها و
تفاهم‌نامه‌های
هدفمند



تأکید بر راه‌اندازی بازارچه‌های عرضه مستقیم

معاون اقتصادی استاندار همدان از جایابی و هماهنگی‌های انجام‌شده برای ایجاد نخستین بازارچه میوه و تره‌بار درون‌شهری خیر داد و هدف اصلی این اقدام را تنظیم هوشمند بازار و مقابله با سوداگری عنوان کرد.

سید مجتبی حسینی در جلسه اقدام مشترک بازار اعلام کرد که فرآیند جایابی و هماهنگی‌های لازم برای ایجاد بازارچه میوه و تره‌بار در داخل شهر انجام شده و این مجموعه پرودی برای عرضه مستقیم و بدون واسطه محصولات کشاورزی راه‌اندازی خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری همدان، وی با تأکید بر اینکه تقویت سازوکارهای عرضه مستقیم، یکی از راهبردهای کارآمد در مهار التهابات بازار و جلوگیری از شکل‌گیری سوداگری است، اظهار داشت: در این چارچوب، ایجاد بازارچه‌های عرضه مستقیم کالا در تمامی شهرستان‌های استان در دستور کار قرار گرفته و پرودی نخستین بازارچه ویژه عرضه بی‌واسطه میوه و تره‌بار آغاز خواهد شد.

معاون اقتصادی استاندار، توسعه این بازارچه‌ها را عاملی مؤثر در کاهش هزینه‌های میاد، ارتقای شفافیت در زنجیره تأمین و افزایش دسترسی اقشار مختلف به کالاهای اساسی با قیمت منصفانه دانست و بر تداوم نظارت‌های مدنی و هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی برای تحقق این روکرد تأکید کرد.

سیاست مسکن استیجاری برای زوج‌های جوان آغاز شد

مدیرعامل تأمین مسکن استیجاری برای زوج‌های جوان و گروه‌های کم‌درآمد به استانه‌ها بلاغ و اجرای این سیاست در برخی استان‌های کشور آغاز شده است. معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه دستورالعمل ماده ۶ بسته مدیریت بازار اجاره با محوریت تأمین مسکن استیجاری برای زوج‌های جوان و گروه‌های کم‌درآمد به استانه‌ها بلاغ شد، گفت: اجرای این سیاست در برخی استان‌های کشور آغاز شده است.

به گزارش مهر، حبیب‌الله طاهرخانی، افزود: به دلیل محدودیت‌های موجود، در کالته‌ها و شهرهای بزرگ ظرفیت تأمین مسکن کم‌درآمد، محدود، نبود و به استانه‌ها توجهی از خارج‌ها به ویژه زوج‌های جوان و دهکده‌های کم‌درآمد یک تا ۴، امکان ورود به طرح‌های مسکن ملکی را ندارند.

طاهرخانی تصریح کرد: تجربه‌های گذشته نشان می‌دهد که در بسیاری موارد طرح مسکن ملکی حمایت به هدف اصلی خود نرسیده‌اند. بنابراین ورود به سیاست تأمین مسکن استیجاری عمومی به عنوان یکی از وجوه تأمین رفاه اجتماعی

پیام آجاسیبه شهیدا در ملایر راه پیروزی، ایستادگی و مقاومت است



ملایر - خبرنگار همدان‌پایم: در روزهای افتادرسپنج و آجاسیبه یک‌هزار و ۱۰۰ شهید شهرستان ملایر که به مناسبت هفته بسیج برگزار شد، از نشان این آجاسیبه رونمایی شد و پیکر مطهر آتشید گنام ۱۹ و ۲۰ ساله با حضور بسیجیان شهرستان تسبیح شد. این آجاسیبه همچنین میزبان برنامه‌های هنری و فرهنگی بود و هزمدان کتسودی و مجری برنامه‌های ملی در آن حضور داشتند. نوحه‌خوانی و تریمیرایی بخش‌هایی از برنامه‌های مراسم را تشکیل داد و فضای معنوی و ملی این رویداد را تکمیل کرد.

فرمانده سپاه الف‌الصلوات(ع) استان همدان در این مراسم با تبریک تشکیل لشکر بسیج مستضعفان، به نقش بسیج در دفاع از آرمان‌های انقلاب اسلامی و مقاومت برای براب استیکار جهانی اشاره کرد و گفت: بسیج تجلی‌گاه غاوری و غاوری است.

حسین رازع کمالی‌افز، بسیج‌بسا روحیه جهادی، انقلابی، شهادت‌طلبی، اخلاص، پشتکار و رمداروی توانسته تهدیدات بسیاری را به فرصت تبدیل کند. همه آموزه‌های بسیج از مشاورای حسینی نشان‌دهنده و فرهنگ بسیجی، یعنی فرهنگ دفاع همه‌جانبه از حریم انسانیت، مکتب آبی و عزت و شرف انسانی، بسیج در همه دوران‌ها و هرصحنه کارنامه درخشانی دارد.

وی ادامه داد: بسیج در هرصحنای مختلف با ایستادگی و مقاومت در برابر استیکار جهانی، حمله‌افزینی کرده است. هشت سال دفاع مقدس و تقدیم هزاران شهید، همچنین دفاع مقدس ۱۲ روزه و ایستادگی جانانه بسیجیان و مردم نمونه‌هایی از این مجاهدت‌هاست که ذیل اسلحیت و با اتکا به ولایت فقیه محقق شد و موجب به زانو درآوردن جبهه کفر شد. رازع کمالی با تأکید بر اینکه ملت ایران تنها آراه دارد، بیان کرد: باید با تسلیم ناشیم و تحت ارضه استیکار جهانی قرار گیریم، با قوری و مستقل بودن راه ما برای به ارمغان آوردن، زیرا برای بودی ضمان استقلال، آزادی، هویت و کرامت انسانی است.

وی با اشاره به درس‌هایی از یک قرن جنگ و دفاع گفت: در جنگ قبل از انقلاب با راهبر تسلیم و سازشی و دفاع مقدس پس از انقلاب با راهبر مقاومت تحت فرماندهی امامین انقلاب انجام شد. نتیجه این راهبردها نشان می‌دهد که راه پیروزی، تسلیم نیست بلکه ایستادگی و مقاومت است.

رازع کمالی با یادآوری فرمایشات رهبر انقلاب در گام دوم انقلاب افزود: جوانان باید با سیر و منش نهاد آشنا شوند و مسیر آینده خود را بر اساس آن بنمایند. مردم با بصیرت ما از مکتب امام حسین(ع) آموخته‌اند. تأکید در برابر استیکار جهانی سر خم کردن و باید همچون شهدا ایستادگی کنند. وی در پایان با اشاره به شهیدپروری شهرستان ملایر تصریح کرد: این اجلاس به نفع فقط برای یادآوری گذشته شهیدگشت، بلکه آنجا است که باید آینه‌ها را با همدان روبه ایستادگی و مقاومت بسازد. پیام اصلی این اجلاس این است که راه پیروزی، تسلیم نیست بلکه ایستادگی و مقاومت است و این پیام باید همچنان چراغ راه ملت ایران باشد.

کشاورزان همدانی:

برای تغییر الگوی کشت حمایت نمی‌شویم

«فرز اسلامی»
بدلیل کاهش مداوم منابع آب زیرزمینی، کشاورزان همدان ناچار به تغییر الگوی کشت شده‌اند. اما روایت آنها نشان می‌دهد این تغییر بیشتر تحمیل شده است تا برنامه‌ریزی شده.

در چندسال گذشته، کشت‌های کامپیر در همدان سیاستی که به عنوان راه‌حل ضروری معرفی شده اما از زاویه کشاورزان، همچنان یک تصمیم ناتمام و بدون پشتیبانی است. آنچه از گفت‌وگو با کشاورزان چند شهرستان برمی‌آید، این است که تغییر الگوی کشت اگرچه از نظر علمی قابل دفاع است، اما در اجرای عملی آن عکس‌العمل قابل توجهی دیده می‌شود.

یک کشاورز در رزن، که سال‌ها قبل بخشی از زمین را به چغندرکشت به زعفران اختصاص داده می‌گوید تغییر کشت را بر اساس توصیه‌های رسمی انجام داده اما نتیجه نهایی آن این چیزی که وعده داده می‌شد فاصله دارد. او توضیح می‌دهد: مشکل اصلی به‌جای آب، بازار بوده است. به گفته این کشاورز، زعفران با وجود نیاز آبی کم، چرخه فروش پیچیده‌تری نسبت به محصولات سبزی دارد و وقتی سیستم خرید تضمینی یا بازار شفاف وجود نداشته باشد، کشاورز مجبور می‌شود محصول را با واسطه‌های محلی و اغلب زیر قیمت واقعی بفروشد. این ساله تقریباً میان همه کشاورزان مصاحبه‌شونده تکرار می‌شود و نشان می‌دهد سیاست تغییر الگوی کشت بدون تکمیل زیرساخت‌های کارایی محدودی دارد.

حسین در کوهراک هم تجربه مشابهی دارد. او که در سال‌های اخیر به سمت گیاهان دارویی رفته، می‌گوید مشکل اصلی نه نوع محصول، بلکه فقدان آموزش کشاورزی در معرفی محصولات کامپیر فعال‌اند، اما وقتی با یک مدیریت افات، شیوه فراوری یا باکان فروش در بازارهای خارج از استان به میان می‌آید، بخش روشنی ارائه نمی‌شود.

این کشاورزی در معرفی محصولات کامپیر امروز بدون آموزش تخصصی و بدون امکان فراوری اولیه، صرفاً کارایی و ریسک است و عملاً ریسک اقتصادی از تغییر الگوی کشت به کشاورز منتقل شده است. او تألیف می‌شود که موضوع آموزش همیشه در حراست است، اما در عمل چنین برنامه مشخصی دیده نمی‌شود.

این روایت‌ها البته در کنار نمونه‌هایی از موفقیت نیز قرار دارد. کارشناس در ملایر، توانسته با کشت پنبه کامپیر در زمینی که پیش‌تر باغ پسته بوده، به دست آورد، اما خودش اعتقاد دارد موفقیتش بیش از آنکه نتیجه سیاست

بدون ارائه مدل حمایتی برای کشاورزان متوسل و کوچک، نمی‌توان انتظار داشت کشت‌های کامپیر به یک جریان غالب تبدیل شوند

عمومی باشد، حاصل دسترسی فردی به منابع بوده است. او توضیح می‌دهد که دریافت وام کم‌بهره، همکاری با یک مهندس آبیاری برای طراحی سیستم فشرقی و همچنین توان مالی برای اجرای طرح، عواملی بود که سبب شد روزشمار شکست تجربه شود. به تغییر با اگر یکی از این موارد نبود، همین طرح هم می‌توانست ناکام باشد. این کشاورز ملایری در ادامه تأکید می‌کند: بدون ارائه مدل حمایتی برای کشاورزان متوسط و کوچک،



نمی‌توان انتظار داشت کشت‌های کامپیر به یک جریان غالب تبدیل شوند. برای برخی محصولات، این نیاز به حمایت‌های مالی، مؤثر، تأمین تجهیزات آبیاری، عملی، ایجاد صنایع فراوری و دسترسی به خدمات آموزشی، در نهایت ایجاد شبکه فروش پایدار، از معقد تا همدان در بخش اول پیشرفت محدودی داشته اما احقاققه‌های ضروری برای مردم و همین موضوع سبب شده فشار اصلی بر دوش کشاورزان قرارگیرد. این کارشناس هشدار می‌دهد که اگر تغییر الگوی کشت در شهرستان‌های دیگر نیز شاهد همین الگو هستیم، مجتبی، کشاورز تویسرکانی، با اشاره به کشت گل محمدی می‌گوید: محصولات کامپیر است، اما نه‌آنها در همدان برای تولید کامپیر می‌شود بسیاری از کشاورزان محصول را به صورت

خام و با قیمت بسیار پایین بفروشند. او تأکید می‌کند که برای برخی محصولات، این نیاز به حمایت‌های مالی، مؤثر، تأمین تجهیزات آبیاری، عملی، ایجاد صنایع فراوری و دسترسی به خدمات آموزشی، در نهایت ایجاد شبکه فروش پایدار، از معقد تا همدان در بخش اول پیشرفت محدودی داشته اما احقاققه‌های ضروری برای مردم و همین موضوع سبب شده فشار اصلی بر دوش کشاورزان قرارگیرد. این کارشناس هشدار می‌دهد که اگر تغییر الگوی کشت در شهرستان‌های دیگر نیز شاهد همین الگو هستیم، مجتبی، کشاورز تویسرکانی، با اشاره به کشت گل محمدی می‌گوید: محصولات کامپیر است، اما نه‌آنها در همدان برای تولید کامپیر می‌شود بسیاری از کشاورزان محصول را به صورت

نگاه

عرضه تولیدات همدان در نمایشگاه اربیل



مدیرعامل شرکت مشترک شهرک‌های صنعتی استان همدان، از حضور واحدهای تولیدی کشور در نمایشگاه بین‌المللی صنایع و صنایع صنایع، چاپ و بسته‌بندی و محصولات کشاورزی خبر داد و گفت: این نمایشگاه روز گذشته آغاز به کار کرد.

به گزارش همدان‌پام، معصومی حقیقی افزود: نمایشگاه مواد غذایی، صنایع چاپ و بسته‌بندی و محصولات کشاورزی اربیل امسال از روز گذشته آغاز شده و تا ۶ اردیبه‌ماه در اربیل عراق ادامه دارد.

وی بیان کرد: متولی برگزاری این نمایشگاه و حضور تخصصی جمهوری اسلامی ایران، شرکت مشترک شهرک‌های صنعتی استان همدان است.

وی افزود: ۱۲ واحد تولیدی از همدان در این نمایشگاه حاضر هستند و محصولات خود را عرضه می‌کنند. وی افزود: به طریقی که نمایشگاه بین‌المللی اربیل دارد و حضور ده ۱۵ کشور در آن رویداد، اشتباه، توانیم از ظرفیت‌های اقتصادی این کشور که یک رویداد بین‌المللی به نفع استان و کشور است، به‌خوبی استفاده کنیم.

رئیس اتحادیه بازرگانان همدان: قیمت کوجه‌فرنگی بزودی به تعادل می‌رسد
رئیس اتحادیه بازرگانان همدان از تعادل قیمت کوجه‌فرنگی در روزهای آینده خبر داد. حسین قاسم‌لو اختر در گفت‌وگو با ایسنا گفت: در روزهای اخیر علت گرانی کوجه‌فرنگی، صادرات این محصول بوده که در این رابطه باید گفت: صادرات کوجه‌فرنگی و بادامجان بسته شده، قیمت این محصولات بزودی در بازار آزاد و به تعادل قیمت خواهد رسید.

وی گفت: نشان کرد امروز قیمت هر کیلو کوجه‌فرنگی در عمده‌فروشی‌های استان همدان ۲۰ تا ۶۰ هزار تومان بوده که عرضه‌شده با احتساب ۳ درصدی، هر کیلو کوجه‌فرنگی را به مصرف‌کننده، به قیمت ۲۰ تا ۶۰ هزار تومان در حاشه فروخته‌اند. قاسم‌لو اختر با بیان اینکه علاوه بر آن با ورود محصول کوجه‌فرنگی استان بوشهر در روزهای آینده به بازار، این نخل قیمت در بازار سراسر کشور نیز از نخل مژری و خوشخواند خود، به‌دفعه به‌تر و بهتر خواهد بود و نیز بوشهر موجود و به‌دفعه به‌تر و بهتر خواهد بود. کمیودی در بحث میوه‌تبار در استان همدان دانج.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۷۳۲ و ۱۷۳۳ و ۱۷۳۴ و ۱۷۳۵ و ۱۷۳۶ و ۱۷۳۷ و ۱۷۳۸ و ۱۷۳۹ و ۱۷۴۰ و ۱۷۴۱ و ۱۷۴۲ و ۱۷۴۳ و ۱۷۴۴ و ۱۷۴۵ و ۱۷۴۶ و ۱۷۴۷ و ۱۷۴۸ و ۱۷۴۹ و ۱۷۵۰ و ۱۷۵۱ و ۱۷۵۲ و ۱۷۵۳ و ۱۷۵۴ و ۱۷۵۵ و ۱۷۵۶ و ۱۷۵۷ و ۱۷۵۸ و ۱۷۵۹ و ۱۷۶۰ و ۱۷۶۱ و ۱۷۶۲ و ۱۷۶۳ و ۱۷۶۴ و ۱۷۶۵ و ۱۷۶۶ و ۱۷۶۷ و ۱۷۶۸ و ۱۷۶۹ و ۱۷۷۰ و ۱۷۷۱ و ۱۷۷۲ و ۱۷۷۳ و ۱۷۷۴ و ۱۷۷۵ و ۱۷۷۶ و ۱۷۷۷ و ۱۷۷۸ و ۱۷۷۹ و ۱۷۸۰ و ۱۷۸۱ و ۱۷۸۲ و ۱۷۸۳ و ۱۷۸۴ و ۱۷۸۵ و ۱۷۸۶ و ۱۷۸۷ و ۱۷۸۸ و ۱۷۸۹ و ۱۷۹۰ و ۱۷۹۱ و ۱۷۹۲ و ۱۷۹۳ و ۱۷۹۴ و ۱۷۹۵ و ۱۷۹۶ و ۱۷۹۷ و ۱۷۹۸ و ۱۷۹۹ و ۱۸۰۰ و ۱۸۰۱ و ۱۸۰۲ و ۱۸۰۳ و ۱۸۰۴ و ۱۸۰۵ و ۱۸۰۶ و ۱۸۰۷ و ۱۸۰۸ و ۱۸۰۹ و ۱۸۱۰ و ۱۸۱۱ و ۱۸۱۲ و ۱۸۱۳ و ۱۸۱۴ و ۱۸۱۵ و ۱۸۱۶ و ۱۸۱۷ و ۱۸۱۸ و ۱۸۱۹ و ۱۸۲۰ و ۱۸۲۱ و ۱۸۲۲ و ۱۸۲۳ و ۱۸۲۴ و ۱۸۲۵ و ۱۸۲۶ و ۱۸۲۷ و ۱۸۲۸ و ۱۸۲۹ و ۱۸۳۰ و ۱۸۳۱ و ۱۸۳۲ و ۱۸۳۳ و ۱۸۳۴ و ۱۸۳۵ و ۱۸۳۶ و ۱۸۳۷ و ۱۸۳۸ و ۱۸۳۹ و ۱۸۴۰ و ۱۸۴۱ و ۱۸۴۲ و ۱۸۴۳ و ۱۸۴۴ و ۱۸۴۵ و ۱۸۴۶ و ۱۸۴۷ و ۱۸۴۸ و ۱۸۴۹ و ۱۸۵۰ و ۱۸۵۱ و ۱۸۵۲ و ۱۸۵۳ و ۱۸۵۴ و ۱۸۵۵ و ۱۸۵۶ و ۱۸۵۷ و ۱۸۵۸ و ۱۸۵۹ و ۱۸۶۰ و ۱۸۶۱ و ۱۸۶۲ و ۱۸۶۳ و ۱۸۶۴ و ۱۸۶۵ و ۱۸۶۶ و ۱۸۶۷ و ۱۸۶۸ و ۱۸۶۹ و ۱۸۷۰ و ۱۸۷۱ و ۱۸۷۲ و ۱۸۷۳ و ۱۸۷۴ و ۱۸۷۵ و ۱۸۷۶ و ۱۸۷۷ و ۱۸۷۸ و ۱۸۷۹ و ۱۸۸۰ و ۱۸۸۱ و ۱۸۸۲ و ۱۸۸۳ و ۱۸۸۴ و ۱۸۸۵ و ۱۸۸۶ و ۱۸۸۷ و ۱۸۸۸ و ۱۸۸۹ و ۱۸۹۰ و ۱۸۹۱ و ۱۸۹۲ و ۱۸۹۳ و ۱۸۹۴ و ۱۸۹۵ و ۱۸۹۶ و ۱۸۹۷ و ۱۸۹۸ و ۱۸۹۹ و ۱۹۰۰ و ۱۹۰۱ و ۱۹۰۲ و ۱۹۰۳ و ۱۹۰۴ و ۱۹۰۵ و ۱۹۰۶ و ۱۹۰۷ و ۱۹۰۸ و ۱۹۰۹ و ۱۹۱۰ و ۱۹۱۱ و ۱۹۱۲ و ۱۹۱۳ و ۱۹۱۴ و ۱۹۱۵ و ۱۹۱۶ و ۱۹۱۷ و ۱۹۱۸ و ۱۹۱۹ و ۱۹۲۰ و ۱۹۲۱ و ۱۹۲۲ و ۱۹۲۳ و ۱۹۲۴ و ۱۹۲۵ و ۱۹۲۶ و ۱۹۲۷ و ۱۹۲۸ و ۱۹۲۹ و ۱۹۳۰ و ۱۹۳۱ و ۱۹۳۲ و ۱۹۳۳ و ۱۹۳۴ و ۱۹۳۵ و ۱۹۳۶ و ۱۹۳۷ و ۱۹۳۸ و ۱۹۳۹ و ۱۹۴۰ و ۱۹۴۱ و ۱۹۴۲ و ۱۹۴۳ و ۱۹۴۴ و ۱۹۴۵ و ۱۹۴۶ و ۱۹۴۷ و ۱۹۴۸ و ۱۹۴۹ و ۱۹۵۰ و ۱۹۵۱ و ۱۹۵۲ و ۱۹۵۳ و ۱۹۵۴ و ۱۹۵۵ و ۱۹۵۶ و ۱۹۵۷ و ۱۹۵۸ و ۱۹۵۹ و ۱۹۶۰ و ۱۹۶۱ و ۱۹۶۲ و ۱۹۶۳ و ۱۹۶۴ و ۱۹۶۵ و ۱۹۶۶ و ۱۹۶۷ و ۱۹۶۸ و ۱۹۶۹ و ۱۹۷۰ و ۱۹۷۱ و ۱۹۷۲ و ۱۹۷۳ و ۱۹۷۴ و ۱۹۷۵ و ۱۹۷۶ و ۱۹۷۷ و ۱۹۷۸ و ۱۹۷۹ و ۱۹۸۰ و ۱۹۸۱ و ۱۹۸۲ و ۱۹۸۳ و ۱۹۸۴ و ۱۹۸۵ و ۱۹۸۶ و ۱۹۸۷ و ۱۹۸۸ و ۱۹۸۹ و ۱۹۹۰ و ۱۹۹۱ و ۱۹۹۲ و ۱۹۹۳ و ۱۹۹۴ و ۱۹۹۵ و ۱۹۹۶ و ۱۹۹۷ و ۱۹۹۸ و ۱۹۹۹ و ۲۰۰۰ و ۲۰۰۱ و ۲۰۰۲ و ۲۰۰۳ و ۲۰۰۴ و ۲۰۰۵ و ۲۰۰۶ و ۲۰۰۷ و ۲۰۰۸ و ۲۰۰۹ و ۲۰۱۰ و ۲۰۱۱ و ۲۰۱۲ و ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ و ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ و ۲۰۲۵ و ۲۰۲۶ و ۲۰۲۷ و ۲۰۲۸ و ۲۰۲۹ و ۲۰۳۰ و ۲۰۳۱ و ۲۰۳۲ و ۲۰۳۳ و ۲۰۳۴ و ۲۰۳۵ و ۲۰۳۶ و ۲۰۳۷ و ۲۰۳۸ و ۲۰۳۹ و ۲۰۴۰ و ۲۰۴۱ و ۲۰۴۲ و ۲۰۴۳ و ۲۰۴۴ و ۲۰۴۵ و ۲۰۴۶ و ۲۰۴۷ و ۲۰۴۸ و ۲۰۴۹ و ۲۰۵۰ و ۲۰۵۱ و ۲۰۵۲ و ۲۰۵۳ و ۲۰۵۴ و ۲۰۵۵ و ۲۰۵۶ و ۲۰۵۷ و ۲۰۵۸ و ۲۰۵۹ و ۲۰۶۰ و ۲۰۶۱ و ۲۰۶۲ و ۲۰۶۳ و ۲۰۶۴ و ۲۰۶۵ و ۲۰۶۶ و ۲۰۶۷ و ۲۰۶۸ و ۲۰۶۹ و ۲۰۷۰ و ۲۰۷۱ و ۲۰۷۲ و ۲۰۷۳ و ۲۰۷۴ و ۲۰۷۵ و ۲۰۷۶ و ۲۰۷۷ و ۲۰۷۸ و ۲۰۷۹ و ۲۰۸۰ و ۲۰۸۱ و ۲۰۸۲ و ۲۰۸۳ و ۲۰۸۴ و ۲۰۸۵ و ۲۰۸۶ و ۲۰۸۷ و ۲۰۸۸ و ۲۰۸۹ و ۲۰۹۰ و ۲۰۹۱ و ۲۰۹۲ و ۲۰۹۳ و ۲۰۹۴ و ۲۰۹۵ و ۲۰۹۶ و ۲۰۹۷ و ۲۰۹۸ و ۲۰۹۹ و ۲۱۰۰ و ۲۱۰۱ و ۲۱۰۲ و ۲۱۰۳ و ۲۱۰۴ و ۲۱۰۵ و ۲۱۰۶ و ۲۱۰۷ و ۲۱۰۸ و ۲۱۰۹ و ۲۱۱۰ و ۲۱۱۱ و ۲۱۱۲ و ۲۱۱۳ و ۲۱۱۴ و ۲۱۱۵ و ۲۱۱۶ و ۲۱۱۷ و ۲۱۱۸ و ۲۱۱۹ و ۲۱۲۰ و ۲۱۲۱ و ۲۱۲۲ و ۲۱۲۳ و ۲۱۲۴ و ۲۱۲۵ و ۲۱۲۶ و ۲۱۲۷ و ۲۱۲۸ و ۲۱۲۹ و ۲۱۳۰ و ۲۱۳۱ و ۲۱۳۲ و ۲۱۳۳ و ۲۱۳۴ و ۲۱۳۵ و ۲۱۳۶ و ۲۱۳۷ و ۲۱۳۸ و ۲۱۳۹ و ۲۱۴۰ و ۲۱۴۱ و ۲۱۴۲ و ۲۱۴۳ و ۲۱۴۴ و ۲۱۴۵ و ۲۱۴۶ و ۲۱۴۷ و ۲۱۴۸ و ۲۱۴۹ و ۲۱۵۰ و ۲۱۵۱ و ۲۱۵۲ و ۲۱۵۳ و ۲۱۵۴ و ۲۱۵۵ و ۲۱۵۶ و ۲۱۵۷ و ۲۱۵۸ و ۲۱۵۹ و ۲۱۶۰ و ۲۱۶۱ و ۲۱۶۲ و ۲۱۶۳ و ۲۱۶۴ و ۲۱۶۵ و ۲۱۶۶ و ۲۱۶۷ و ۲۱۶۸ و ۲۱۶۹ و ۲۱۷۰ و ۲۱۷۱ و ۲۱۷۲ و ۲۱۷۳ و ۲۱۷۴ و ۲۱۷۵ و ۲۱۷۶ و ۲۱۷۷ و ۲۱۷۸ و ۲۱۷۹ و ۲۱۸۰ و ۲۱۸۱ و ۲۱۸۲ و ۲۱۸۳ و ۲۱۸۴ و ۲۱۸۵ و ۲۱۸۶ و ۲۱۸۷ و ۲۱۸۸ و ۲۱۸۹ و ۲۱۹۰ و ۲۱۹۱ و ۲۱۹۲ و ۲۱۹۳ و ۲۱۹۴ و ۲۱۹۵ و ۲۱۹۶ و ۲۱۹۷ و ۲۱۹۸ و ۲۱۹۹ و ۲۲۰۰ و ۲۲۰۱ و ۲۲۰۲ و ۲۲۰۳ و ۲۲۰۴ و ۲۲۰۵ و ۲۲۰۶ و ۲۲۰۷ و ۲۲۰۸ و ۲۲۰۹ و ۲۲۱۰ و ۲۲۱۱ و ۲۲۱۲ و ۲۲۱۳ و ۲۲۱۴ و ۲۲۱۵ و ۲۲۱۶ و ۲۲۱۷ و ۲۲۱۸ و ۲۲۱۹ و ۲۲۲۰ و ۲۲۲۱ و ۲۲۲۲ و ۲۲۲۳ و ۲۲۲۴ و ۲۲۲۵ و ۲۲۲۶ و ۲۲۲۷ و ۲۲۲۸ و ۲۲۲۹ و ۲۲۳۰ و ۲۲۳۱ و ۲۲۳۲ و ۲۲۳۳ و ۲۲۳۴ و ۲۲۳۵ و ۲۲۳۶ و ۲۲۳۷ و ۲۲۳۸ و ۲۲۳۹ و ۲۲۴۰ و ۲۲۴۱ و ۲۲۴۲ و ۲۲۴۳ و ۲۲۴۴ و ۲۲۴۵ و ۲۲۴۶ و ۲۲۴۷ و ۲۲۴۸ و ۲۲۴۹ و ۲۲۵۰ و ۲۲۵۱ و ۲۲۵۲ و ۲۲۵۳ و ۲۲۵۴ و ۲۲۵۵ و ۲۲۵۶ و ۲۲۵۷ و ۲۲۵۸ و ۲۲۵۹ و ۲۲۶۰ و ۲۲۶۱ و ۲۲۶۲ و ۲۲۶۳ و ۲۲۶۴ و ۲۲۶۵ و ۲۲۶۶ و ۲۲۶۷ و ۲۲۶۸ و ۲۲۶۹ و ۲۲۷۰ و ۲۲۷۱ و ۲۲۷۲ و ۲۲۷۳ و ۲۲۷۴ و ۲۲۷۵ و ۲۲۷۶ و ۲۲۷۷ و ۲۲۷۸ و ۲۲۷۹ و ۲۲۸۰ و ۲۲۸۱ و ۲۲۸۲ و ۲۲۸۳ و ۲۲۸۴ و ۲۲۸۵ و ۲۲۸۶ و ۲۲۸۷ و ۲۲۸۸ و ۲۲۸۹ و ۲۲۹۰ و ۲۲۹۱ و ۲۲۹۲ و ۲۲۹۳ و ۲۲۹۴ و ۲۲۹۵ و ۲۲۹۶ و ۲۲۹۷ و ۲۲۹۸ و ۲۲۹۹ و ۲۳۰۰ و ۲۳۰۱ و ۲۳۰۲ و ۲۳۰۳ و ۲۳۰۴ و ۲۳۰۵ و ۲۳۰۶ و ۲۳۰۷ و ۲۳۰۸ و ۲۳۰۹ و ۲۳۱۰ و ۲۳۱۱ و ۲۳۱۲ و ۲۳۱۳ و ۲۳۱۴ و ۲۳۱۵ و ۲۳۱۶ و ۲۳۱۷ و ۲۳۱۸ و ۲۳۱۹ و ۲۳۲۰ و ۲۳۲۱ و ۲۳۲۲ و ۲۳۲۳ و ۲۳۲۴ و ۲۳۲۵ و ۲۳۲۶ و ۲۳۲۷ و ۲۳۲۸ و ۲۳۲۹ و ۲۳۳۰ و ۲۳۳۱ و ۲۳۳۲ و ۲۳۳۳ و ۲۳۳۴ و ۲۳۳۵ و ۲۳۳۶ و ۲۳۳۷ و ۲۳۳۸ و ۲۳۳۹ و ۲۳۴۰ و ۲۳۴۱ و ۲۳۴۲ و ۲۳۴۳ و ۲۳۴۴ و ۲۳۴۵ و ۲۳۴۶ و ۲۳۴۷ و ۲۳۴۸ و ۲۳۴۹ و ۲۳۵۰ و ۲۳۵۱ و ۲۳۵۲ و ۲۳۵۳ و ۲۳۵۴ و ۲۳۵۵ و ۲۳۵۶ و ۲۳۵۷ و ۲۳۵۸ و ۲۳۵۹ و ۲۳۶۰ و ۲۳۶۱ و ۲۳۶۲ و ۲۳۶۳ و ۲۳۶۴ و ۲۳۶۵ و ۲۳۶۶ و ۲۳۶۷ و ۲۳۶۸ و ۲۳۶۹ و ۲۳۷۰ و ۲۳۷۱ و ۲۳۷۲ و ۲۳۷۳ و ۲۳۷۴ و ۲۳۷۵ و ۲۳۷۶ و ۲۳۷۷ و ۲۳۷۸ و ۲۳۷۹ و ۲۳۸۰ و ۲۳۸۱ و ۲۳۸۲ و ۲۳۸۳ و ۲۳۸۴ و ۲۳۸۵ و ۲۳۸۶ و ۲۳۸۷ و ۲۳۸۸ و ۲۳۸۹ و ۲۳۹۰ و ۲۳۹۱ و ۲۳۹۲ و ۲۳۹۳ و ۲۳۹۴ و ۲۳۹۵ و ۲۳۹۶ و ۲۳۹۷ و ۲۳۹۸ و ۲۳۹۹ و ۲۴۰۰ و ۲۴۰۱ و ۲۴۰۲ و ۲۴۰۳ و ۲۴۰۴ و ۲۴۰۵ و ۲۴۰۶ و ۲۴۰۷ و ۲۴۰۸ و ۲۴۰۹ و ۲۴۱۰ و ۲۴۱۱ و ۲۴۱۲ و ۲۴۱۳ و ۲۴۱۴ و ۲۴۱۵ و ۲۴۱۶ و ۲۴۱۷ و ۲۴۱۸ و ۲۴۱۹ و ۲۴۲۰ و ۲۴۲۱ و ۲۴۲۲ و ۲۴۲۳ و ۲۴۲۴ و ۲۴۲۵ و ۲۴۲۶ و ۲۴۲۷ و ۲۴۲۸ و ۲۴۲۹ و ۲۴۳۰ و ۲۴۳۱ و ۲۴۳۲ و ۲۴۳۳ و ۲۴۳۴ و ۲۴۳۵ و ۲۴۳۶ و ۲۴۳۷ و ۲۴۳۸ و ۲۴۳۹ و ۲۴۴۰ و ۲۴۴۱ و ۲۴۴۲ و ۲۴۴۳ و ۲۴۴۴ و ۲۴۴۵ و ۲۴۴۶ و ۲۴۴۷ و ۲۴۴۸ و ۲۴۴۹ و ۲۴۵۰ و ۲۴۵۱ و ۲۴۵۲ و ۲۴۵۳ و ۲۴۵۴ و ۲۴۵۵ و ۲۴۵۶ و ۲۴۵۷ و ۲۴۵۸ و ۲۴۵۹ و ۲۴۶۰ و ۲۴۶۱ و ۲۴۶۲ و ۲۴۶۳ و ۲۴۶۴ و ۲۴۶۵ و ۲۴۶۶ و ۲۴۶۷ و ۲۴۶۸ و ۲۴۶۹ و ۲۴۷۰ و ۲۴۷۱ و ۲۴۷۲ و ۲۴۷۳ و ۲۴۷۴ و ۲۴۷۵ و ۲۴۷۶ و ۲۴۷۷ و ۲۴۷۸ و ۲۴۷۹ و ۲۴۸۰ و ۲۴۸۱ و ۲۴۸۲ و ۲۴۸۳ و ۲۴۸۴ و ۲۴۸۵ و ۲۴۸۶ و ۲۴۸۷ و ۲۴۸۸ و ۲۴۸۹ و ۲۴۹۰ و ۲۴۹۱ و ۲۴۹۲ و ۲۴۹۳ و ۲۴۹۴ و ۲۴۹۵ و ۲۴۹۶ و ۲۴۹۷ و ۲۴۹۸ و ۲۴۹۹ و ۲۵۰۰ و ۲۵۰۱ و ۲۵۰۲ و ۲۵۰۳ و ۲۵۰۴ و ۲۵۰۵ و ۲۵۰۶ و ۲۵۰۷ و ۲۵۰۸ و ۲۵۰۹ و ۲۵۱۰ و ۲۵۱۱ و ۲۵۱۲ و ۲۵۱۳ و ۲۵۱۴ و ۲۵۱۵ و ۲۵۱۶ و ۲۵۱۷ و ۲۵۱۸ و ۲۵۱۹ و ۲۵۲۰ و ۲۵۲۱ و ۲۵۲۲ و ۲۵۲۳ و ۲۵۲۴ و ۲۵۲۵ و ۲۵۲۶ و ۲۵۲۷ و ۲۵۲۸ و ۲۵۲۹ و ۲۵۳۰ و ۲۵۳۱ و ۲۵۳۲ و ۲۵۳۳ و ۲۵۳۴ و ۲۵۳۵ و ۲۵۳۶ و ۲۵۳۷ و ۲۵۳۸ و ۲۵۳۹ و ۲۵۴۰ و ۲۵۴۱ و ۲۵۴۲ و ۲۵۴۳ و ۲۵۴۴ و ۲۵۴۵ و ۲۵۴۶ و ۲۵۴۷ و ۲۵۴۸ و ۲۵۴۹ و ۲۵۵۰ و ۲۵۵۱ و ۲۵۵۲ و ۲۵۵۳ و ۲۵۵۴ و ۲۵۵۵ و ۲۵۵۶ و ۲۵۵۷ و ۲۵۵۸ و ۲۵۵۹ و ۲۵۶۰ و ۲۵۶۱ و ۲۵۶۲ و ۲۵۶۳ و ۲۵۶۴ و ۲۵۶۵ و ۲۵۶۶ و ۲۵۶۷ و ۲۵۶۸ و ۲۵۶۹ و ۲۵۷۰ و ۲۵۷۱ و ۲۵۷۲ و ۲۵۷۳ و ۲۵۷۴ و ۲۵۷۵ و ۲۵۷۶ و ۲۵۷۷ و ۲۵۷۸ و ۲۵۷۹ و ۲۵۸۰ و ۲۵۸۱ و ۲۵۸۲ و ۲۵۸۳ و ۲۵۸۴ و ۲۵۸۵ و ۲۵۸۶ و ۲۵۸۷ و ۲۵۸۸ و ۲۵۸۹ و ۲۵۹۰ و ۲۵۹۱ و ۲۵۹۲ و ۲۵۹۳ و ۲۵۹۴ و ۲۵۹۵ و ۲۵۹۶ و ۲۵۹۷ و ۲۵۹۸ و ۲۵۹۹ و ۲۶۰۰ و ۲۶۰۱ و ۲۶۰۲ و ۲۶۰۳ و ۲۶۰۴ و ۲۶۰۵ و ۲۶۰۶ و ۲۶۰۷ و ۲۶۰۸ و ۲۶۰۹ و ۲۶۱۰ و ۲۶۱۱ و ۲۶۱۲ و ۲۶۱۳ و ۲۶۱۴ و ۲۶۱۵ و ۲۶۱۶ و ۲۶۱۷ و ۲۶۱۸ و ۲۶۱۹ و ۲۶۲۰ و ۲۶۲۱ و ۲۶۲۲ و ۲۶۲۳ و ۲۶۲۴ و ۲۶۲۵ و ۲۶۲۶ و ۲۶۲۷ و ۲۶۲۸ و ۲۶۲۹ و ۲۶۳۰ و ۲۶۳۱ و ۲۶۳۲ و ۲۶۳۳ و ۲۶۳۴ و ۲۶۳۵ و ۲۶۳۶ و ۲۶۳۷ و ۲۶۳۸ و ۲۶۳۹ و ۲۶۴۰ و ۲۶۴۱ و ۲۶۴۲ و ۲۶۴۳ و ۲۶۴۴ و ۲۶۴۵ و ۲۶۴۶ و ۲۶۴۷ و ۲۶۴۸ و ۲۶۴۹ و ۲۶۵۰ و ۲۶۵۱ و ۲۶۵۲ و ۲۶۵۳ و ۲۶۵۴ و ۲۶۵۵ و ۲۶۵۶ و ۲۶۵۷ و ۲۶۵۸ و ۲۶۵۹ و ۲۶۶۰ و ۲۶۶۱ و ۲۶۶۲ و ۲۶۶۳ و ۲۶۶۴ و ۲۶۶۵ و ۲۶۶۶ و ۲۶۶۷ و ۲۶۶۸ و ۲۶۶۹ و ۲۶۷۰ و ۲۶۷۱ و ۲۶۷۲ و ۲۶۷۳ و ۲۶۷۴ و ۲۶۷۵ و ۲۶۷۶ و ۲۶۷۷ و ۲۶۷

پوریای ولی قهرمان مسابقات والیبال بینان آیندسازان شهرستان ملایر شد

🔴 مسابقات والیبال ویژه دختران، آینده‌سازان ملایر در آستانه گرامیداشت هفته بسج در سالن شهید بهشتی استادیوم تختی با قهرمانی تیم پوریای ولی به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان همدان، در آستانه فرارسیدن هفته بسج و در راستای توسعه ورزش به ویژه والیبال در بخش بانوان و معرفی مستعدان این رشته ورزشی برای حضور در لیگها و مسابقات استانی و کشوری به همت هیأت والیبال و مسئول امور ورزش بانوان اداره ورزش و جوانان، در سالن شهید بهشتی مجموعه ورزشی تختی برگزار شد. ۶ تیم از باشگاههای سراسر شهرستان در این دوره از رقابتها شرکت کردند و با استقبال از برگزاری این مسابقات در قالب ۱۰ بازی زیر نظر داوران و ناظران فدراسیونی این هیأت برای کسب مقام و رتبه برتر آن ها به رقابت پرداختند. در نهایت تیم پوریای ولی با برتریگی قاطعه مسرکود به مقام قهرمانی رسید و تیم همدان با برتریگی مهتاز خفاری و تیم اندرلیان با برتریگی فرانله حیدری به ترتیب عناوین نایب قهرمانی و سومی این رقابتها را از آن خود کردند. از سوسمی مربیان و داوران حاضر در این دوره از مسابقات مستعدان این رقابتها نیز انتخاب و به هیأت مربوطه معرفی شدند.

تداوم صدر نشینایی شهرداری همدان در لیگ یک فوتبال جوانان کشور



🔴 تیم شهرداری همدان با برتری مقابل تیم شماره ۱۰ جلفا به صدرنشینی خود در لیگ دسته نخست فوتبال جوانان کشور ادامه داد. به گزارش ایرنا، شهرداری همدان در این دیدار که به میزبانی ورزشگاه شهید شمیریه برگزار شد با نتیجه پر گل ۳ بر صفر به برتری رسید. تیم شهرداری همدان در این دیدار توسط ایلیا همدانی، حسن فرجی، هادی فیضی‌اهی و حسین بهاری به پیروزی دست یافت. یوسف محمدی، امیررضا بیات و امیرمحمد حوریان (با ثبت دو پاس گل) نقش مهمی در پیروزی پر گل شهرداری در این دیدار داشتند. همچنین عنوان بازیگر میدان نیز به حسین بهاری‌اثر رسید. تیم شهرداری در پیاپیانه هفتام به رقابتها ۲۰ امتیاز۱۰ شد تا همدان با افتادار در صدر جدول لیگ دسته یک فوتبال جوانان کشور تکیه بزند.

🔴 امروز با انتخاب مسی توام در هر جمعی بگویی که با وجود معلولیت، یک قهرمان ملی هستم. بسیاری از معلولانم به من می‌گویند که اگر تو آنها هستی و این برانم بزرگترین دستاورد است. قهرمان والیبال نشسته در گفتگو با «عصر همدان» به شرح مسیر پرفراز و نشیب زندگی خود از معلولت مبارزادی تا قهرمانی درعرصه‌های بین‌المللی پرداخت. زهرا نجابتی‌عارف با اشاره به چالش‌های ابتدای زندگی گفت: من با معلولیت مبارزادی به دنیا آمدم و از دوران نوزادی تا ترکاستلی، عمل‌های جراحی متعددی را پشت سر گذاشتم. برای پدر و مادرم بسیار سخت بود که فرزندانمان با این شرایط متولد شده، اما آن‌ها هرگز اجازه ندادند این موضوع مانع پیشرفت شود. پرچمدار والیبال نشسته ایران و تنها بانوی حاضر در المپیک و پارالمپیک، با تشکر از حمایت‌های یوقه خانواده افزود: پدر و مادرم از کودکی با من کمک می‌فهماند که با دیگران تفاوتی ندارم و این نگاه، من به توانایی خودماری در وجودم تشد. البته در دوران نوجوانی کاهی هنگام مقایسه خود با همسالان احساس ناراحتی می‌کردم، اما همیشه حمایت خانواده پشتوانه محکمی برانم بود.

نجابت با اشاره به پیشرفت سریع در این رشته گفت: به لطف سگم و استعداد نسبی، خیلی زود برای استعدادهای دعوت شده به مسابقات گزاشی به تیم ملی والیبال نشسته راه پیدا کردم. ورود به تیم ملی دنیای کاملاً جدیدی را برانم کرد.

این قهرمان پرافتخار به دستاوردهای خود به‌عنوان تنها



بانوی ایرانی حاضر در المپیک و پارالمپیک، حضور در «دوره بازی‌های پارالمپایی (که هر سال یکبار برگزار می‌شود)، مسافر به بیش از ۲۰ کشور جهان و کسب مدالهای متعدد در رقابت‌های بین‌المللی اشاره کرد.

نجابت با اشاره به تأثیر اجتماعی خود گفت: امروز

مسئول کمیته کلاسیک استان همدان مطرح کرد

مسئولان برای کورهای کلاسیک سند بزند

خودروها یک سازکار مشخص و سند تدوین کنند. وی با اشاره به اینکه مهم‌ترین مشکل، بحث معاینه فنی خودروهاست، تصریح کرد: این خودروها به دلیل کمبود سوخت‌سازهای کاربراتوری، آلودگی بالاسری دارند، در حالی که مصرف استهاده روزمره نیستند و کلکسیونی محسوب می‌شوند. تشدید سلاله تنها ۱۰۰۰ کیلومتر در مسطح شهر تردد شده باشند. برای شکل دیگر را فرآیند انتقال مالکیت و تعویض پلاک عنوان کرد و گفت: در این فرآیند با مشکل مواجه می‌شویم. مسافانه برخی از کارشناسان محترم عنوان و رانندگی با شماره‌های فنی این خودروها آشنایی ندارند و این موضوع کار را برای ما دشوار می‌کند.

وی در بخشی از سخنان به ورزش افزود و اشاره خاطرنشان کرد: امروز ورزشی ریزمجموعه است. اما مسئولان ایست، اما نوع دیگری از آن به نام «اسفاره» با طبیعت‌گردی، زیر نظر کارون جهانگردی است.

مسئول کمیته کلاسیک استان همدان با اشاره ۲۰ مشکل

مسئول کمیته کلاسیک استان همدان با اشاره به ظرفیت بالای استان در حوزه خودروهای تاریخی، خواست تدوین ساز و کار مشخصی توسط مسئولان برای این خودروها شد.

سید علیرضا میری در گفتگو با «عصر همدان»، با بیان اینکه استان همدان در حوزه خودروهای کلاسیک و تاریخی ظرفیت بسیار بالایی دارد، اظهار کرد: مسافانه به دلیل نبود هماهنگی‌های به موقع و اطلاع‌رسانی ضعیف، نمی‌توانیم این ظرفیت را به‌طور کامل بزنیم. مردم هم آورییم.

وی با اشاره به معضالی عینی از این مشکل گفت: مسافانه تبلیغات برای نمایشگاه اخیر بسیار ضعیف بود و من شخصاً ۲۸ ساعت قبل از برگزاری نمایشگاه به‌مدت اسام که مسئولیت جمع‌آوری خودروها در عهده من گذاشته شده است، این وجود، در ۲۰ ساعت‌توانستم تعداد قابل‌توجهی خودروی تاریخی و کلاسیک را جمع‌آوری کنیم.

مسئول کمیته کلاسیک استان همدان با بیان اینکه خودروهای کلاسیک با مشکلات متعددی روبرو

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۲۴۴۵-۱۲۴۴۶-۱۲۴۴۷-۱۲۴۴۸-۱۲۴۴۹-۱۲۴۵۰-۱۲۴۵۱-۱۲۴۵۲-۱۲۴۵۳-۱۲۴۵۴-۱۲۴۵۵-۱۲۴۵۶-۱۲۴۵۷-۱۲۴۵۸-۱۲۴۵۹-۱۲۴۶۰-۱۲۴۶۱-۱۲۴۶۲-۱۲۴۶۳-۱۲۴۶۴-۱۲۴۶۵-۱۲۴۶۶-۱۲۴۶۷-۱۲۴۶۸-۱۲۴۶۹-۱۲۴۷۰-۱۲۴۷۱-۱۲۴۷۲-۱۲۴۷۳-۱۲۴۷۴-۱۲۴۷۵-۱۲۴۷۶-۱۲۴۷۷-۱۲۴۷۸-۱۲۴۷۹-۱۲۴۸۰-۱۲۴۸۱-۱۲۴۸۲-۱۲۴۸۳-۱۲۴۸۴-۱۲۴۸۵-۱۲۴۸۶-۱۲۴۸۷-۱۲۴۸۸-۱۲۴۸۹-۱۲۴۹۰-۱۲۴۹۱-۱۲۴۹۲-۱۲۴۹۳-۱۲۴۹۴-۱۲۴۹۵-۱۲۴۹۶-۱۲۴۹۷-۱۲۴۹۸-۱۲۴۹۹-۱۲۵۰۰-۱۲۵۰۱-۱۲۵۰۲-۱۲۵۰۳-۱۲۵۰۴-۱۲۵۰۵-۱۲۵۰۶-۱۲۵۰۷-۱۲۵۰۸-۱۲۵۰۹-۱۲۵۱۰-۱۲۵۱۱-۱۲۵۱۲-۱۲۵۱۳-۱۲۵۱۴-۱۲۵۱۵-۱۲۵۱۶-۱۲۵۱۷-۱۲۵۱۸-۱۲۵۱۹-۱۲۵۲۰-۱۲۵۲۱-۱۲۵۲۲-۱۲۵۲۳-۱۲۵۲۴-۱۲۵۲۵-۱۲۵۲۶-۱۲۵۲۷-۱۲۵۲۸-۱۲۵۲۹-۱۲۵۳۰-۱۲۵۳۱-۱۲۵۳۲-۱۲۵۳۳-۱۲۵۳۴-۱۲۵۳۵-۱۲۵۳۶-۱۲۵۳۷-۱۲۵۳۸-۱۲۵۳۹-۱۲۵۴۰-۱۲۵۴۱-۱۲۵۴۲-۱۲۵۴۳-۱۲۵۴۴-۱۲۵۴۵-۱۲۵۴۶-۱۲۵۴۷-۱۲۵۴۸-۱۲۵۴۹-۱۲۵۵۰-۱۲۵۵۱-۱۲۵۵۲-۱۲۵۵۳-۱۲۵۵۴-۱۲۵۵۵-۱۲۵۵۶-۱۲۵۵۷-۱۲۵۵۸-۱۲۵۵۹-۱۲۵۶۰-۱۲۵۶۱-۱۲۵۶۲-۱۲۵۶۳-۱۲۵۶۴-۱۲۵۶۵-۱۲۵۶۶-۱۲۵۶۷-۱۲۵۶۸-۱۲۵۶۹-۱۲۵۷۰-۱۲۵۷۱-۱۲۵۷۲-۱۲۵۷۳-۱۲۵۷۴-۱۲۵۷۵-۱۲۵۷۶-۱۲۵۷۷-۱۲۵۷۸-۱۲۵۷۹-۱۲۵۸۰-۱۲۵۸۱-۱۲۵۸۲-۱۲۵۸۳-۱۲۵۸۴-۱۲۵۸۵-۱۲۵۸۶-۱۲۵۸۷-۱۲۵۸۸-۱۲۵۸۹-۱۲۵۹۰-۱۲۵۹۱-۱۲۵۹۲-۱۲۵۹۳-۱۲۵۹۴-۱۲۵۹۵-۱۲۵۹۶-۱۲۵۹۷-۱۲۵۹۸-۱۲۵۹۹-۱۲۶۰۰-۱۲۶۰۱-۱۲۶۰۲-۱۲۶۰۳-۱۲۶۰۴-۱۲۶۰۵-۱۲۶۰۶-۱۲۶۰۷-۱۲۶۰۸-۱۲۶۰۹-۱۲۶۱۰-۱۲۶۱۱-۱۲۶۱۲-۱۲۶۱۳-۱۲۶۱۴-۱۲۶۱۵-۱۲۶۱۶-۱۲۶۱۷-۱۲۶۱۸-۱۲۶۱۹-۱۲۶۲۰-۱۲۶۲۱-۱۲۶۲۲-۱۲۶۲۳-۱۲۶۲۴-۱۲۶۲۵-۱۲۶۲۶-۱۲۶۲۷-۱۲۶۲۸-۱۲۶۲۹-۱۲۶۳۰-۱۲۶۳۱-۱۲۶۳۲-۱۲۶۳۳-۱۲۶۳۴-۱۲۶۳۵-۱۲۶۳۶-۱۲۶۳۷-۱۲۶۳۸-۱۲۶۳۹-۱۲۶۴۰-۱۲۶۴۱-۱۲۶۴۲-۱۲۶۴۳-۱۲۶۴۴-۱۲۶۴۵-۱۲۶۴۶-۱۲۶۴۷-۱۲۶۴۸-۱۲۶۴۹-۱۲۶۵۰-۱۲۶۵۱-۱۲۶۵۲-۱۲۶۵۳-۱۲۶۵۴-۱۲۶۵۵-۱۲۶۵۶-۱۲۶۵۷-۱۲۶۵۸-۱۲۶۵۹-۱۲۶۶۰-۱۲۶۶۱-۱۲۶۶۲-۱۲۶۶۳-۱۲۶۶۴-۱۲۶۶۵-۱۲۶۶۶-۱۲۶۶۷-۱۲۶۶۸-۱۲۶۶۹-۱۲۶۷۰-۱۲۶۷۱-۱۲۶۷۲-۱۲۶۷۳-۱۲۶۷۴-۱۲۶۷۵-۱۲۶۷۶-۱۲۶۷۷-۱۲۶۷۸-۱۲۶۷۹-۱۲۶۸۰-۱۲۶۸۱-۱۲۶۸۲-۱۲۶۸۳-۱۲۶۸۴-۱۲۶۸۵-۱۲۶۸۶-۱۲۶۸۷-۱۲۶۸۸-۱۲۶۸۹-۱۲۶۹۰-۱۲۶۹۱-۱۲۶۹۲-۱۲۶۹۳-۱۲۶۹۴-۱۲۶۹۵-۱۲۶۹۶-۱۲۶۹۷-۱۲۶۹۸-۱۲۶۹۹-۱۲۷۰۰-۱۲۷۰۱-۱۲۷۰۲-۱۲۷۰۳-۱۲۷۰۴-۱۲۷۰۵-۱۲۷۰۶-۱۲۷۰۷-۱۲۷۰۸-۱۲۷۰۹-۱۲۷۱۰-۱۲۷۱۱-۱۲۷۱۲-۱۲۷۱۳-۱۲۷۱۴-۱۲۷۱۵-۱۲۷۱۶-۱۲۷۱۷-۱۲۷۱۸-۱۲۷۱۹-۱۲۷۲۰-۱۲۷۲۱-۱۲۷۲۲-۱۲۷۲۳-۱۲۷۲۴-۱۲۷۲۵-۱۲۷۲۶-۱۲۷۲۷-۱۲۷۲۸-۱۲۷۲۹-۱۲۷۳۰-۱۲۷۳۱-۱۲۷۳۲-۱۲۷۳۳-۱۲۷۳۴-۱۲۷۳۵-۱۲۷۳۶-۱۲۷۳۷-۱۲۷۳۸-۱۲۷۳۹-۱۲۷۴۰-۱۲۷۴۱-۱۲۷۴۲-۱۲۷۴۳-۱۲۷۴۴-۱۲۷۴۵-۱۲۷۴۶-۱۲۷۴۷-۱۲۷۴۸-۱۲۷۴۹-۱۲۷۵۰-۱۲۷۵۱-۱۲۷۵۲-۱۲۷۵۳-۱۲۷۵۴-۱۲۷۵۵-۱۲۷۵۶-۱۲۷۵۷-۱۲۷۵۸-۱۲۷۵۹-۱۲۷۶۰-۱۲۷۶۱-۱۲۷۶۲-۱۲۷۶۳-۱۲۷۶۴-۱۲۷۶۵-۱۲۷۶۶-۱۲۷۶۷-۱۲۷۶۸-۱۲۷۶۹-۱۲۷۷۰-۱۲۷۷۱-۱۲۷۷۲-۱۲۷۷۳-۱۲۷۷۴-۱۲۷۷۵-۱۲۷۷۶-۱۲۷۷۷-۱۲۷۷۸-۱۲۷۷۹-۱۲۷۸۰-۱۲۷۸۱-۱۲۷۸۲-۱۲۷۸۳-۱۲۷۸۴-۱۲۷۸۵-۱۲۷۸۶-۱۲۷۸۷-۱۲۷۸۸-۱۲۷۸۹-۱۲۷۹۰-۱۲۷۹۱-۱۲۷۹۲-۱۲۷۹۳-۱۲۷۹۴-۱۲۷۹۵-۱۲۷۹۶-۱۲۷۹۷-۱۲۷۹۸-۱۲۷۹۹-۱۲۸۰۰-۱۲۸۰۱-۱۲۸۰۲-۱۲۸۰۳-۱۲۸۰۴-۱۲۸۰۵-۱۲۸۰۶-۱۲۸۰۷-۱۲۸۰۸-۱۲۸۰۹-۱۲۸۱۰-۱۲۸۱۱-۱۲۸۱۲-۱۲۸۱۳-۱۲۸۱۴-۱۲۸۱۵-۱۲۸۱۶-۱۲۸۱۷-۱۲۸۱۸-۱۲۸۱۹-۱۲۸۲۰-۱۲۸۲۱-۱۲۸۲۲-۱۲۸۲۳-۱۲۸۲۴-۱۲۸۲۵-۱۲۸۲۶-۱۲۸۲۷-۱۲۸۲۸-۱۲۸۲۹-۱۲۸۳۰-۱۲۸۳۱-۱۲۸۳۲-۱۲۸۳۳-۱۲۸۳۴-۱۲۸۳۵-۱۲۸۳۶-۱۲۸۳۷-۱۲۸۳۸-۱۲۸۳۹-۱۲۸۴۰-۱۲۸۴۱-۱۲۸۴۲-۱۲۸۴۳-۱۲۸۴۴-۱۲۸۴۵-۱۲۸۴۶-۱۲۸۴۷-۱۲۸۴۸-۱۲۸۴۹-۱۲۸۵۰-۱۲۸۵۱-۱۲۸۵۲-۱۲۸۵۳-۱۲۸۵۴-۱۲۸۵۵-۱۲۸۵۶-۱۲۸۵۷-۱۲۸۵۸-۱۲۸۵۹-۱۲۸۶۰-۱۲۸۶۱-۱۲۸۶۲-۱۲۸۶۳-۱۲۸۶۴-۱۲۸۶۵-۱۲۸۶۶-۱۲۸۶۷-۱۲۸۶۸-۱۲۸۶۹-۱۲۸۷۰-۱۲۸۷۱-۱۲۸۷۲-۱۲۸۷۳-۱۲۸۷۴-۱۲۸۷۵-۱۲۸۷۶-۱۲۸۷۷-۱۲۸۷۸-۱۲۸۷۹-۱۲۸۸۰-۱۲۸۸۱-۱۲۸۸۲-۱۲۸۸۳-۱۲۸۸۴-۱۲۸۸۵-۱۲۸۸۶-۱۲۸۸۷-۱۲۸۸۸-۱۲۸۸۹-۱۲۸۹۰-۱۲۸۹۱-۱۲۸۹۲-۱۲۸۹۳-۱۲۸۹۴-۱۲۸۹۵-۱۲۸۹۶-۱۲۸۹۷-۱۲۸۹۸-۱۲۸۹۹-۱۲۹۰۰-۱۲۹۰۱-۱۲۹۰۲-۱۲۹۰۳-۱۲۹۰۴-۱۲۹۰۵-۱۲۹۰۶-۱۲۹۰۷-۱۲۹۰۸-۱۲۹۰۹-۱۲۹۱۰-۱۲۹۱۱-۱۲۹۱۲-۱۲۹۱۳-۱۲۹۱۴-۱۲۹۱۵-۱۲۹۱۶-۱۲۹۱۷-۱۲۹۱۸-۱۲۹۱۹-۱۲۹۲۰-۱۲۹۲۱-۱۲۹۲۲-۱۲۹۲۳-۱۲۹۲۴-۱۲۹۲۵-۱۲۹۲۶-۱۲۹۲۷-۱۲۹۲۸-۱۲۹۲۹-۱۲۹۳۰-۱۲۹۳۱-۱۲۹۳۲-۱۲۹۳۳-۱۲۹۳۴-۱۲۹۳۵-۱۲۹۳۶-۱۲۹۳۷-۱۲۹۳۸-۱۲۹۳۹-۱۲۹۴۰-۱۲۹۴۱-۱۲۹۴۲-۱۲۹۴۳-۱۲۹۴۴-۱۲۹۴۵-۱۲۹۴۶-۱۲۹۴۷-۱۲۹۴۸-۱۲۹۴۹-۱۲۹۵۰-۱۲۹۵۱-۱۲۹۵۲-۱۲۹۵۳-۱۲۹۵۴-۱۲۹۵۵-۱۲۹۵۶-۱۲۹۵۷-۱۲۹۵۸-۱۲۹۵۹-۱۲۹۶۰-۱۲۹۶۱-۱۲۹۶۲-۱۲۹۶۳-۱۲۹۶۴-۱۲۹۶۵-۱۲۹۶۶-۱۲۹۶۷-۱۲۹۶۸-۱۲۹۶۹-۱۲۹۷۰-۱۲۹۷۱-۱۲۹۷۲-۱۲۹۷۳-۱۲۹۷۴-۱۲۹۷۵-۱۲۹۷۶-۱۲۹۷۷-۱۲۹۷۸-۱۲۹۷۹-۱۲۹۸۰-۱۲۹۸۱-۱۲۹۸۲-۱۲۹۸۳-۱۲۹۸۴-۱۲۹۸۵-۱۲۹۸۶-۱۲۹۸۷-۱۲۹۸۸-۱۲۹۸۹-۱۲۹۹۰-۱۲۹۹۱-۱۲۹۹۲-۱۲۹۹۳-۱۲۹۹۴-۱۲۹۹۵-۱۲۹۹۶-۱۲۹۹۷-۱۲۹۹۸-۱۲۹۹۹-۱۳۰۰۰-۱۳۰۰۱-۱۳۰۰۲-۱۳۰۰۳-۱۳۰۰۴-۱۳۰۰۵-۱۳۰۰۶-۱۳۰۰۷-۱۳۰۰۸-۱۳۰۰۹-۱۳۰۱۰-۱۳۰۱۱-۱۳۰۱۲-۱۳۰۱۳-۱۳۰۱۴-۱۳۰۱۵-۱۳۰۱۶-۱۳۰۱۷-۱۳۰۱۸-۱۳۰۱۹-۱۳۰۲۰-۱۳۰۲۱-۱۳۰۲۲-۱۳۰۲۳-۱۳۰۲۴-۱۳۰۲۵-۱۳۰۲۶-۱۳۰۲۷-۱۳۰۲۸-۱۳۰۲۹-۱۳۰۳۰-۱۳۰۳۱-۱۳۰۳۲-۱۳۰۳۳-۱۳۰۳۴-۱۳۰۳۵-۱۳۰۳۶-۱۳۰۳۷-۱۳۰۳۸-۱۳۰۳۹-۱۳۰۴۰-۱۳۰۴۱-۱۳۰۴۲-۱۳۰۴۳-۱۳۰۴۴-۱۳۰۴۵-۱۳۰۴۶-۱۳۰۴۷-۱۳۰۴۸-۱۳۰۴۹-۱۳۰۵۰-۱۳۰۵۱-۱۳۰۵۲-۱۳۰۵۳-۱۳۰۵۴-۱۳۰۵۵-۱۳۰۵۶-۱۳۰۵۷-۱۳۰۵۸-۱۳۰۵۹-۱۳۰۶۰-۱۳۰۶۱-۱۳۰۶۲-۱۳۰۶۳-۱۳۰۶۴-۱۳۰۶۵-۱۳۰۶۶-۱۳۰۶۷-۱۳۰۶۸-۱۳۰۶۹-۱۳۰۷۰-۱۳۰۷۱-۱۳۰۷۲-۱۳۰۷۳-۱۳۰۷۴-۱۳۰۷۵-۱۳۰۷۶-۱۳۰۷۷-۱۳۰۷۸-۱۳۰۷۹-۱۳۰۸۰-۱۳۰۸۱-۱۳۰۸۲-۱۳۰۸۳-۱۳۰۸۴-۱۳۰۸۵-۱۳۰۸۶-۱۳۰۸۷-۱۳۰۸۸-۱۳۰۸۹-۱۳۰۹۰-۱۳۰۹۱-۱۳۰۹۲-۱۳۰۹۳-۱۳۰۹۴-۱۳۰۹۵-۱۳۰۹۶-۱۳۰۹۷-۱۳۰۹۸-۱۳۰۹۹-۱۳۱۰۰-۱۳۱۰۱-۱۳۱۰۲-۱۳۱۰۳-۱۳۱۰۴-۱۳۱۰۵-۱۳۱۰۶-۱۳۱۰۷-۱۳۱۰۸-۱۳۱۰۹-۱۳۱۱۰-۱۳۱۱۱-۱۳۱۱۲-۱۳۱۱۳-۱۳۱۱۴-۱۳۱۱۵-۱۳۱۱۶-۱۳۱۱۷-۱۳۱۱۸-۱۳۱۱۹-۱۳۱۲۰-۱۳۱۲۱-۱۳۱۲۲-۱۳۱۲۳-۱۳۱۲۴-۱۳۱۲۵-۱۳۱۲۶-۱۳۱۲۷-۱۳۱۲۸-۱۳۱۲۹-۱۳۱۳۰-۱۳۱۳۱-۱۳۱۳۲-۱۳۱۳۳-۱۳۱۳۴-۱۳۱۳۵-۱۳۱۳۶-۱۳۱۳۷-۱۳۱۳۸-۱۳۱۳۹-۱۳۱۴۰-۱۳۱۴۱-۱۳۱۴۲-۱۳۱۴۳-۱۳۱۴۴-۱۳۱۴۵-۱۳۱۴۶-۱۳۱۴۷-۱۳۱۴۸-۱۳۱۴۹-۱۳۱۵۰-۱۳۱۵۱-۱۳۱۵۲-۱۳۱۵۳-۱۳۱۵۴-۱۳۱۵۵-۱۳۱۵۶-۱۳۱۵۷-۱۳۱۵۸-۱۳۱۵۹-۱۳۱۶۰-۱۳۱۶۱-۱۳۱۶۲-۱۳۱۶۳-۱۳۱۶۴-۱۳۱۶۵-۱۳۱۶۶-۱۳۱۶۷-۱۳۱۶۸-۱۳۱۶۹-۱۳۱۷۰-۱۳۱۷۱-۱۳۱۷۲-۱۳۱۷۳-۱۳۱۷۴-۱۳۱۷۵-۱۳۱۷۶-۱۳۱۷۷-۱۳۱۷۸-۱۳۱۷۹-۱۳۱۸۰-۱۳۱۸۱-۱۳۱۸۲-۱۳۱۸۳-۱۳۱۸۴-۱۳۱۸۵-۱۳۱۸۶-۱۳۱۸۷-۱۳۱۸۸-۱۳۱۸۹-۱۳۱۹۰-۱۳۱۹۱-۱۳۱۹۲-۱۳۱۹۳-۱۳۱۹۴-۱۳۱۹۵-۱۳۱۹۶-۱۳۱۹۷-۱۳۱۹۸-۱۳۱۹۹-۱۳۲۰۰-۱۳۲۰۱-۱۳۲۰۲-۱۳۲۰۳-۱۳۲۰۴-۱۳۲۰۵-۱۳۲۰۶-۱۳۲۰۷-۱۳۲۰۸-۱۳۲۰۹-۱۳۲۱۰-۱۳۲۱۱-۱۳۲۱۲-۱۳۲۱۳-۱۳۲۱۴-۱۳۲۱۵-۱۳۲۱۶-۱۳۲۱۷-۱۳۲۱۸-۱۳۲۱۹-۱۳۲۲۰-۱۳۲۲۱-۱۳۲۲۲-۱۳۲۲۳-۱۳۲۲۴-۱۳۲۲۵-۱۳۲۲۶-۱۳۲۲۷-۱۳۲۲۸-۱۳۲۲۹-۱۳۲۳۰-۱۳۲۳۱-۱۳۲۳۲-۱۳۲۳۳-۱۳۲۳۴-۱۳۲۳۵-۱۳۲۳۶-۱۳۲۳۷-۱۳۲۳۸-۱۳۲۳۹-۱۳۲۴۰-۱۳۲۴۱-۱۳۲۴۲-۱۳۲۴۳-۱۳۲۴۴-۱۳۲۴۵-۱۳۲۴۶-۱۳۲۴۷-۱۳۲۴۸-۱۳۲۴۹-۱۳۲۵۰-۱۳۲۵۱-۱۳۲۵۲-۱۳۲۵۳-۱۳۲۵۴-۱۳۲۵۵-۱۳۲۵۶-۱۳۲۵۷-۱۳۲۵۸-۱۳۲۵۹-۱۳۲۶۰-۱۳۲۶۱-۱۳۲۶۲-۱۳۲۶۳-۱۳۲۶۴-۱۳۲۶۵-۱۳۲۶۶-۱۳۲۶۷-۱۳۲۶۸-۱۳۲۶۹-۱۳۲۷۰-۱۳۲۷۱-۱۳۲۷۲-۱۳۲۷۳-۱۳۲۷۴-۱۳۲۷۵-۱۳۲۷۶-۱۳۲۷۷-۱۳۲۷۸-۱۳۲۷۹-۱۳۲۸۰-۱۳۲۸۱-۱۳۲۸۲-۱۳۲۸۳-۱۳۲۸۴-۱۳۲۸۵-۱۳۲۸۶-۱۳۲۸۷-۱۳۲۸۸-۱۳۲۸۹-۱۳۲۹۰-۱۳۲۹۱-۱۳۲۹۲-۱۳۲۹۳-۱۳۲۹۴-۱۳۲۹۵-۱۳۲۹۶-۱۳۲۹۷-۱۳۲۹۸-۱۳۲۹۹-۱۳۳۰۰-۱۳۳۰۱-۱۳۳۰۲-۱۳۳۰۳-۱۳۳۰۴-۱۳۳۰۵-۱۳۳۰۶-۱۳۳۰۷-۱۳۳۰۸-۱۳۳۰۹-۱۳۳۱۰-۱۳۳۱۱-۱۳۳۱۲-۱۳۳۱۳-۱۳۳۱۴-۱۳۳۱۵-۱۳۳۱۶-۱۳۳۱۷-۱۳۳۱۸-۱۳۳۱۹-۱۳۳۲۰-۱۳۳۲۱-۱۳۳۲۲-۱۳۳۲۳-۱۳۳۲۴-۱۳۳۲۵-۱۳۳۲۶-۱۳۳۲۷-۱۳۳۲۸-۱۳۳۲۹-۱۳۳۳۰-

